[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ
Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 ноября 2019 года                                                                                        № 21-р
	О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Тонкинском муниципальном районе», Положением о порядке организации проведения публичных слушаний в Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта решения Земского собрания Тонкинского муниципального района «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на 11 часов 28 ноября 2019 года.

1.2. Публичные слушания провести в зале заседаний администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области (р.п.Тонкино, ул.Ленина д.1) с участием представителей общественных организаций, руководителей предприятий  всех форм собственности, учреждений, организаций, глав местного самоуправления и администраций поселений, депутатов, представителей средств массовой информации, населения.

1.3. Установить, что регистрация участников публичных слушаний начинается за час до начала публичных слушаний.

1.4. Подготовку по проведению публичных слушаний возложить на комиссию Земского собрания по налогам, бюджету, межбюджетным отношениям, муниципальному имуществу и земельным ресурсам.

1.5. Результаты публичных слушаний опубликовать в районной газете «Красное знамя»  не позднее чем через 3 дня после их проведения.

2. Опубликовать проект решения Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в районной газете «Красное знамя», в сетевом издании «Красное знамя.ru», а также на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя».

Председатель Земского собрания                                                        Ю.А.Удалов